ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
_____________________________

Số:  2960    /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________

Quảng Nam, ngày  27    tháng  9   năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp lương đối với viên chức quản lý công ty nhà nước
_______________________________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 51/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của Chính phủ quy định chế độ tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với Chủ tịch và Thành viên Hội đồng thành viên hoặc Chủ tịch công ty, Kiểm soát viên, Tổng Giám đốc hoặc Giám đốc, Phó Tổng Giám đốc hoặc Phó Giám đốc, Kế toán trưởng trong Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước làm chủ sở hữu;

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 01/7/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định về quản lý cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, các Hội và cán bộ quản lý doanh nghiệp do nhà nước làm chủ sở hữu thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam;
Theo đề nghị của Công ty TNHH một thành viên Môi trường đô thị Quảng Nam tại Tờ trình số 51/TTr-Cty ngày 26/8/2013 và Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh tại Tờ trình số 979/TTr-SNV ngày 06/9/2013,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Xếp lương đối với ông Phạm Nam Thái, Kiểm soát viên Công ty TNHH một thành viên Môi trường đô thị Quảng Nam:
Vào bậc: 1; Công ty Nhà nước hạng: II; Hệ số lương: 5,32.

Kể từ ngày 01 tháng 6 năm 2013.
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính tỉnh, Công ty TNHH một thành viên Môi trường đô thị Quảng Nam, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Phạm Nam Thái chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Sở TN&MT;

- Lưu: VT, KTN, KTTH, NC, SNV.
	CHỦ TỊCH
Đã ký

Lê Phước Thanh